
ファミリーマート

川越南大塚店

マーケットテラス

水久保

第６公園

川越市役所

PePe

ウエスタ

川越

野田神社

南古谷駅

埼玉縣信金

農業ふれあい

センター

県営山田団地

南山田

自治会館

ファミリーマート

笠幡公園

かわつる

グリーンタウン

初雁

クリエイト バス停はこの案内板が目印です。

休館日

月曜日、祝日（敬老の日を除く）、

年末年始（12/29～1/3）です。

＊この他、月曜日が祝日に重なった場合は、

その翌日の火曜日も休館します。

＊60歳以上の方は、無料でご利用いただけます。

お問合せ

■老人福祉センター西後楽会館

ＴＥＬ ０４９－２３２－６１７７

ＦＡＸ ０４９－２３４－４８７７

■川越市役所高齢者いきがい課

ＴＥＬ ０４９－２２４－５８０９(直通)
ＦＡＸ ０４９－２２９－４３８２

0105153
タイプライタ
別紙７



１便 ２便 １便 ２便

1 市役所 8:30 10:50 14:05 16:30

2 本川越駅 8:35 10:55

3 ウエスタ川越 8:42 11:02

4 野田神社 8:48 11:08

5 上野田南 8:52 11:12

6 西川越駅 9:01 11:21

7 西後楽会館 9:30 11:50 13:05 15:30

バス停名
帰り行き

１便 ２便 １便 ２便

1 福原農協 8:30 10:50 14:05 16:30

2 南文化会館 8:33 10:53

3 高階市民センター 8:39 10:59

4 東山公園 8:55 11:15

5 大東市民センター 9:07 11:27

6 卸売市場 9:11 11:31

7 水久保 9:20 11:40

8 西後楽会館 9:30 11:50 13:05 15:30

バス停名
帰り行き

１便 ２便 １便 ２便

1 南古谷駅 8:30 10:50 14:05 16:30

2 伊佐沼公園 8:38 10:58

3 芳野市民センター 8:43 11:03

4 県営山田団地 8:49 11:09

5 西文化会館 9:02 11:22

6 吉田新町 9:12 11:32

7 笠幡公園 9:13 11:33

8 西後楽会館 9:30 11:50 13:05 15:30

バス停名
帰り行き

＊帰りは降車するバス停にのみ停車します。

＊発着時刻は、交通事情等により変更になる場合があります。


